



Distrikt 240



April 2024 / Ruth

FN-rapport av Martine Gayon,
IIW FN-representant, New York, februari 2024



(Bilden inlagd av översättaren)

Sidoevenemang till FNs statistikkommission

Brådskande åtgärder för jämställdhet i målen för hållbar global utveckling: Snabbare framsteg för kvinnor och flickor fram till 2030

Halvvägs fram till 2030 är framstegen med att uppnå de globala målen för hållbar utveckling ur ett jämställdhetsperspektiv långt ifrån på rätt väg, trots att de är avgörande för att förverkliga Agenda 2030.

Om den nuvarande trenden håller i sig kommer över 340 miljoner kvinnor och flickor fortsätta att leva i extrem fattigdom, och ungefär en av fyra kvinnor och flickor förväntas ha en måttligt eller allvarligt osäker livsmedelsförsörjning år 2030.



Distrikt 240



April 2024 / Ruth

"Progress on the Sustainable Development Goals (Framsteg när det gäller de globala målen för hållbar utveckling): the Gender Snapshot 2023" är den senaste upplagan i den årliga rapport som produceras av UN Women och UN DESA. Rapporten presenterar de senaste rönen om jämställdhet mellan könen inom alla 17 målen, inklusive rådande trender och luckor på vägen mot 2030.

Den senaste tidens bakslag, särskilt bland kvinnor och flickor som lever i bräckliga eller konflikttrubbade länder, och den växande sårbarheten till följd av klimatförändringar orsakade av människan, försämrar utsikterna att förverkliga jämställdhetsmålet senast 2030.

Med bara sju år kvar krävs många fler åtgärder för att avsevärt påskynda framstegen för att kunna hålla löftet till kvinnor och flickor.

I betänkandet efterlyses en integrerad och övergripande strategi för att främja jämställdhet, bland annat genom ökat samarbete mellan flera berörda parter och riktad och varaktig finansiering till stöd för jämställdhetsagendan.

Om vi inte skalar upp och investerar i jämställdhet nu kommer hela Agenda 2030 för hållbar utveckling att äventyras. Det krävs många fler åtgärder för att uppfylla alla löften i Agenda 2030 till kvinnor och flickor.

Detta sidoevenemang fokuserade på att presentera de senaste rönen från rapporten.

// Översättning Ruth Brunner, D240 //